15, 38, 42 y cc. de la ley 5480, se regulan los honorarios del
letrado Daniel Sebastián García, apoderado de la parte accionada vencedora en autos, por su
actuación en este proceso de conocimiento el [16% (124.207,77) + 55% (68.314,27)] la suma total
de $192.522,04 (pesos ciento noventa y dos mil quinientos veintidós con cuatro centavos. A
dviértase que éste importe es inferior al mínimo legal establecido en el art. 38 in fine de la Ley 5480.
En consecuencia, y de conformidad a lo establecido por nuestra Corte Suprema de Justicia y lo
prescripto en el antes citado artículo, corresponde fijar los emolumentos en el presente proceso a